Zápis z jednání zastupitelstva č. 8 obce Dřevěnice,
konaného dne 13.10.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Omluvení členové zastupitelstva: Jaromír Militký

Hosté: 
Jednání
1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva
1. Seznámení s dílčím přezkoumáním hospodaření obce Dřevěnice
1. Informace k rybníku Hlíza
1. Informace k přeložce telekomunikačního vedení na Chmelnici
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Pozemek KN 1199, který užíval Ing. Ladislav Knap je vyčištěn od náletových dřevin
· Vzhledem k vysokým nákladům na realizaci lávky po břehu rybníka se tato budovat nebude
· Cenovou nabídku za práce na rekonstrukci chodníku u hospody předložili:
· Luděk Paulů 
· Jiří Král 
· René Šídlo 

Viz příloha zápisu. Nejvýhodnější nabídku předložil p. René Šídlo
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje cenovou nabídku p. Luďka Paulů na rekonstrukci chodníku u hospody.
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje cenovou nabídku p. René Šídla na rekonstrukci chodníku u hospody.

2. SEZNÁMENÍ S DÍLČÍM PŘEZKOUMÁNÍM HOSPODAŘENÍ OBCE DŘEVĚNICE

· ZO bylo starostou seznámeno s dílčím přezkoumáním hospodaření obce Dřevěnice

3. INFORMACE K RYBNÍKU HLÍZA
· Je vykácena část náletových dřevin a keřů u bývalého nátoku do rybníka. Po dokončení budou spol. Stavby rybníků s.r.o., která opravuje rybník vytahány pařezy.



4. INFORMACE K PŘELOŽCE TELEKOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ NA CHMELNICI
· ZO bylo seznámeno s realizací přeložky telekomunikačního vedení spol. CETIN v cestě v lokalitě Na Chmelnici. Jedná se podle projektové dokumentace o jeden ze stavebních objektů plánované rekonstrukce cesty.



5. RŮZNÉ

ZO projednalo rozpočtové opatření č.2.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje rozpočtové opatření č.2
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje rozpočtové opatření č.2

· Starosta projedná s p. Karlem Bejstou ze společnosti Krkonošská realitní další podrobnosti směny pozemku KN 804/2 a budovu bývalých kanceláří na pozemku KN 1/3 vedle garáží tak, aby výměra parcel byla podobná a odpovídala i hodnotě bývalých kanceláří. Starosta sdělil zastupitelstvu předběžné náklady na případnou demolici. Na demolici bude třeba nechat zhotovit projekt. Po směně nemovitostí budou zajištěny cenové nabídky na demolici.
· ZO bylo informováno o úpravě projektu na dešťovou kanalizaci v Lázeňské.
· ZO revokuje zápis a schvaluje nový záměr pronájmu obecního bytu v čp. 56 ve Dřevěnici. Minimální cena nájemného bude činit 4.900,- Kč.
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje revokaci usnesení o záměru pronájmu obecního bytu v čp. 56 v obci Dřevěnice a schvaluje nový záměr pronájmu bytu.
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje revokaci usnesení o záměru pronájmu obecního bytu v čp. 56 a schvaluje nový záměr pronájmu bytu v čp. 56.

· ZO projednalo podání žádosti o dotaci na rekonstrukci cesty „Na Chmelnici“
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci cesty „Na Chmelnici“
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje podání žádosti o dotaci na rekonstrukci cesty „Na Chmelnici“


· Je možnost pokusit se získat dotaci na dofinancování akce „Intenzifikace ČOV v obci Dřevěnice“. ZO projednalo kroky ke zjištění možností a event. podání žádosti o dotaci.

· ZO projednalo podání žádosti o dotaci na chodník u domu čp. 2 cestou Královéhradeckého kraje
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje podání žádosti o dotaci na chodník u domu čp. 2 od Královéhradeckého kraje
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje podání žádosti o dotaci na chodník u domu čp. 2 od  Královéhradeckého kraje





Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek

								Barochovský Josef
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